

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕГАКОМ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	711	711	0	711	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	719	719	0	719	0	0	0	0	0	
из них женщин	221	221	0	221	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	филиал в г. Белогорск (676853 Амурская область г. Белогорск, ул. Кирова, д.306) Отдел продаж																						
1	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел логистики и склад																						
2А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

30А (23А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (23А)	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (23А)	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Операционно-кассовый отдел																	
34	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	филиал №3 в г. Благовещенск (675000 Амурская область, г. Благовещенск, ул. Горького, д. 9)																	
48А	Отдел логистики и склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Заведующий складом	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (48А)	Водитель автопоезда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Водитель автопоезда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Водитель автопоезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (51А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (61А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (70А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (74А)	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Свободный (676471 Амурская область, г. Свободный ул. Шатковская, д. 127)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

102А (96А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционно-кассовый отдел																	
103А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал в г. Хабаровск (680032 г. Хабаровск ул. Зелёная д.8а)																	
	Служба транспортного обеспечения																	
106	Автослесарь	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (107А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

176А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (166А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (188А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (188А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (188А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
193А	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (193А)	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Специалист по управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Начальник отдела логистики и склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
199А	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
200А (199А)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

226	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Руководитель группы ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (227А)	Руководитель группы ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (227А)	Руководитель группы ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А (227А)	Руководитель группы ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232А (231А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А (231А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А (231А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Электромеханик по ТихО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А	Специалист по поддержке про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (236А)	Специалист по поддержке про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (236А)	Специалист по поддержке про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А (236А)	Специалист по поддержке про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал в г. Комсомольск-на- Амуре (681000, г. Комсо- мольск-на-Амуре, ул. Киро- ва, 54)																							
240	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Операционно-кассовый отдел																							
242А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А (242А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А (244А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (244А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А	Отдел логистики и склада																							
250А (249А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автопогрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

276A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
277A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
278A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
279A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
280A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
282A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
283A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
284A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
285A (276A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
287A	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
288A (287A)	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																	
290A	Руководитель группы ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
291A (290A)	Руководитель группы ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Старший специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295A	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
296A (295A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
297A (295A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298A (295A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
299A (295A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
300A (295A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (295A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

302А	Отдел поддержки продаж	Специалист по поддержке про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (302А)		Специалист по поддержке про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал в г. Советская Га- вань(682800,г. Советская Гавань, ул. Коммунальная,2)	Операционно-кассовый отдел																						
304		Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305А		Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306А (305А)		Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склада																							
307А		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А (307А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (307А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А (307А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обес- печения																							
311А		Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
312А (311А)		Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
313А (311А)		Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
314А (311А)		Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
	Отдел продаж																							
315		Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал в г. Южно- Сахалинск (693012, Сахалин- ская область, г. Южно- Сахалинск, ул. Украинская, 37)																							
316А		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
317А (316А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
318А (316А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
319А (316А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
320А (316А)		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2
321А		Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2

316А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323А (322А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
324А (322А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (322А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
326А (322А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (322А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
филиал № 1 ООО "МЕГА-КОМ" в г.Владивосток (Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская 46б, 690039)																			
329	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел кадров</i>																			
330	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331А	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332А (331А)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
333А (331А)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел продаж</i>																			
334	Дивизиональный менеджер по продажам (Восток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Начальник службы прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
338А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
339А (338А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
340А (338А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
341А (338А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
342А (338А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
343А (338А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старший специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

369А (346А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370А (346А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (346А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (346А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373А (346А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374А	Старший торговый представи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (374А)	Старший торговый представи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Специалист по трейд- маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склад																									
377	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379А (378А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А	Специалист по складской ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (380А)	Специалист по складской ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обес- печения																									
382	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки продаж																									
383	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционно-кассовый отдел																									
384А	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А (384А)	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (384А)	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А (384А)	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А (389А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (389А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал №1 ООО "МЕГА- КОМ" в г.Артем (692770,																									

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

586А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
587А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
588А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
589А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
590А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
591А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
592А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
593А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
594А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
595А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
596А (585А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
597	Старший торговый представи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
598	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
599	Старший специалист по серви- су	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склад																								
600А	Специалист по складской ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
601А (600А)	Специалист по складской ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
	филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Спасск-Дальний (692236, Приморский край, г. Спасск- Дальний, ул. Шиферная, 1/1)																								
602	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																								
603	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
604	Старший специалист по серви- су	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склад																								
605А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
606А (605А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
607А (605А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет

608А (605А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
609А (605А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционно-кассовый отдел																							
610	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
611А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
612А (611А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613А (611А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
614А (611А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обеспечения																							
615	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
616А	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
617А (616А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
618А (616А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
619А (616А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
620А (616А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал ООО "МЕГАКОМ" в г.Арсеньев (692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Таежная, 2/4)																							
621	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
622	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склада																							
623	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
624А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
625А (624А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
626А (624А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
627А (624А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обеспечения																							
628	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
629А	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
630А	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

655	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657A (656A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658A (656A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659A (656A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обеспечения																								
661	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662A	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663A (662A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664A (662A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Дальнереченск (692138, Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Свердлова, 7)																								
665	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Отдел продаж																								
	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склад																								
667A	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668A (667A)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669A (667A)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670A (667A)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обеспечения																								
671	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673A	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674A (673A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675A (673A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676A (673A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677A	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

4073

(№ в реестре)



(подпись)

10.12.2020

(дата)